ตามที่ จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จ านวน 15 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จ านวน 15 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท   
ล็อคอินส์ เมดดิคอล จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 401,226.00 บาท  
(สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่            กุมภาพันธ์  พ.ศ.2569